UTMSPACE-SKA

SENARAI PENYELARAS SEKOLAH KEJURUTERAAN AWAM

SESI/SEMESTER 2020/2021-1

PUSAT PEMBELAJARAN

RUJUKAN
01-Johor Bahru
03-Pulau Pinang
04-Kuala Lumpur

06-Kuala Terengganu

09-Kulim
10-Alor Setar
11-Kota Kinabalu
05-1poh 12-Kuching

RUJUKAN
Contoh : SX180111KAWS04

**18191 (KL)

Contoh : SX170111KAWFO1
**17182 (JB)

TUGAS KHAS

Dr. Roslli Bin Noor Mohamed

(PENYELARAS, PENASIHAT AKADEMIK)

Kuala Lumpur (18191, 14152)
Johor Bahru (14152, 15161)

Naib Pengerusi (Pendidikan
Berterusan & Transnasional)

roslli@utm.my
paplfka@utmspace.edu.my

08092*, 07081*)

Ipoh (15161, 08092*)
A.Setar (18192)
K.Terengganu (11121%)

Jadual Peperiksaan

P.Pinang (18191) Graduan H/P : 019-7530933
Ipoh (18191)
K.Kinabalu (18191)

Dr. Nordiana Binti Mahros Kuala Lumpur (18192, 15161, 10112*, 09102*, 09101*, Jadual Kuliah mnordiana@utm.my

H/P : 013-7742403

Ir. Dr. Mohamad Hidayat bin Jamal

Kuala Lumpur (15162, 13142*, 08091*, 19201)

Latihan Industri

mhidayat@utm.my

Kuching (16171, 11122*)
K.Terengganu (16171)
Kota Kinabalu (19202)

Urusan Peperiksaan

A.Setar (15162, 10111%*) SEMKA H/P : 019-6582880
P.Pinang (12132*, 13141*, 13142*)
Johor Bahru (19201)
Kuching (19201)
Dr. Muzaffar Bin Zainal Abideen Kuala Lumpur (16171, 11121*, 11122*, 070811*, 19202) Makmal muzaffar@utm.my

H/P : 013-7200155

Dr. Abdullah Zawawi Bin Awang

Kuala Lumpur (16172, 12131*, 20211)
K.Kinabalu (16172, 12131*, 07081*)
Kuching (20211)

Pengecualian Kredit Kursus

abdullahzawawi@Qutm.my
H/P : 019-7107185

Dr. Libriati binti Zardasti

Kuala Lumpur (17181, 13141*, 10111%)
Kota Bharu (13141*)

Pra Projek Sarjana Muda
Projek Sarjana Muda
Tesis

libriati@utm.m
H/P : 017-2125228

Dr. Erwan Hafizi bin Kasiman

Kuala Lumpur (17182, 14151*, 12132*)
Johor Bahru (17182, 09101*, 08092*)
Kulim (17182)

Kemudahan IT
Website

erwanhafizi@Qutm.my
H/P : 012-7549999

Pn. Nur Hayati binti Amilodi

hayati@utmspace.edu.my

nadirah@utmspace.edu.my

Tel : 07-553 1743

Pembantu Naib Pengerusi
(Pendidikan Berterusan & Transnasional)

Pn. Nurul Nadirah Bt Mazlan @ Maslar




